[image: Немецкий НР_ПП-04]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.11.2021 № 268         		                                                          с. Гальбштадт

	О внесении изменений в Регламент Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», с учетом требования прокуратуры Немецкого национального района Алтайского края от 29.09.2021 № 02-47-2021 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края

РЕШИЛ:

1.Внести в Регламент Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края, утверждённый решением Районного Совета депутатов от 16 февраля 2017 года № 351 следующие изменения:
- пункт 6 статьи 18 изложить в новой редакции:
«6. Районный Совет по вопросам конфиденциального характера, а также по вопросам, содержащим государственную и иную охраняемую законом тайну вправе принять решение о проведении закрытой сессии. Предложение о проведении закрытой сессии может быть внесено председателем районного Совета, главой района, постоянной комиссией, фракцией, иным депутатским объединением либо депутатом.».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края www.admin-nnr.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края по вопросам законности.

Председатель Районного
Совета депутатов 		                                                        В.В. Якубенков
image1.jpeg